
dicechess.lv 

 

 1 

“DICE CHESS LAZY QUEEN” 

VIETA UN LAIKS 

Sacensības notiek 13.04.2024  Rīgā, Jēkaba ielā 24, viesnīcā Pullman Riga Old Town Hotel 

(konferenču zāles Maremmano + Arden). 

SACENSĪBU REGLAMENTS 

Reģistrācija 17.30 – 18.20 

Atklāšana 18.20 – 18.30 

1.-6.dubultkārtas 18.30 - 20.30 

Apbalvošana 21.00 

 

DALĪBNIEKI 

Turnīrā ir individuāla ieskaite jauniešiem līdz 18 gadiem. Kā arī turnīrā ir paredzēta ģimeņu 

ieskaite - komandā 2 cilvēki, no kuriem ir viens jaunietis līdz 18 gadiem + viņa ģimenes loceklis 

bez vecuma ierobežojumiem. Turnīrā individuāli pieaugušie piedalīties nevar! 

Vietu skaits ierobežots – max 80 dalībnieki! 

DALĪBAS MAKSA 

Dalības maksa ir 5 EUR vienam dalībniekam.  Obligāti maksājot ar pārskaitījumu līdz 

turnīra sākumam!   

Biedrība: Dice Chess Federation 

Reģistrācijas numurs: 40008286901  

Banka: Swedbanka AS  

Kods: HABALV22  

Konts: LV62HABA0551046707117  

Maksājuma mērķis: Dalībnieka/u vārds, uzvārds; Dalība 13.04.24 turnīrā 

 



dicechess.lv 

 

 2 

PIETEIKŠANĀS 

 Pie galvenā tiesneša Alberta Cimiņa WhatsApp +371 28 804 664 vai 

alberts.cimins@inbox.lv. 

 Pie tiesneša palīga Matīsa Mustapa pa tālr. +371 246 67760. 

 Varēs arī pieteikties klātienē, ja būs brīvas vietas.  

Reģistrējoties, obligāti ir jānorāda, vai spēlēsiet individuāli, vai komandā! 

IZSPĒLES KĀRTĪBA 

 Šveices sistēma - 6 dubultkārtas (divas partijas ar katru pretinieku, kopā 12 partijas). 

 Katram dalībniekam uz partiju 5 minūtes + 5 sekundes par katru izdarīto gājienu. 

 Vienādu punktu skaita gadījumā tiek izmantoti šādi papildrādītāji: 

o Buholca koeficents. 

o Uzlabotais Buholca koeficents. 

o PPK (FIDE Progressive score). 

BALVAS 

Balvu fonds 250 EUR. 

Iegūtā vieta Balva 

1.vieta  40 EUR 

2.vieta 30 EUR 

3.vieta 25 EUR 

4.vieta 20 EUR 

5.vieta 15 EUR 

1.vieta Ģimeņu ieskaitē 50 EUR 

2.vieta Ģimeņu ieskaitē 40 EUR 

3.vieta Ģimeņu ieskaitē 30 EUR 

Balva jaunākajam zēnam un meitenei. Iespējamas pārsteiguma balvas.  

Ģimeņu ieskaites balvu fonds tiek garantēts, ja piedalās vismaz 3 ģimenes. 

RĪKOTĀJS 

mailto:alberts.cimins@inbox.lv


dicechess.lv 

 

 3 

Sacensības organizē biedrība "Dice Chess" sadarbībā ar  “Baltic Chess Academy”.  

Pievienojies arī tu mūsu atbalstītāju pulkam! 

Bankas konts: AS Swedbanka LV62HABA0551046707117. Paldies, ka esat atsaucīgi! 

SALDUMI 

Dice Chess savus dalībniekus cienās ar saldumiem        

CITI NOTEIKUMI 

 Sacensību izdevumus, kas saistīti ar Sacensību dalībnieku un to pavadošo personu ceļa, 

naktsmītņu, ēdināšanas vai citiem izdevumiem, sedz Sacensību dalībnieki vai viņu 

pārstāvētās organizācijas. 

 Katrs pilngadīgais sacensību dalībnieks ir personīgi atbildīgs par sava veselības stāvokļa 

atbilstību sacensībām. 

 Par nepilngadīgā sacensību dalībnieka veselības stāvokļa atbilstību atbild vecāki vai 

organizācija, kura piesaka dalībnieku startam. 

 Šīs Sacensības ir publisks pasākums un tā norise var tikt atspoguļota plašsaziņas līdzekļos, 

fiksējot arī Jūsu dalību šajā pasākumā. Pasākuma laikā var tikt veikta fotografēšana un 

filmēšana sabiedrības informēšanas mērķim atbilstoši Vispārīgās datu aizsardzības regulas 

6. panta 1. punkta e) apakšpunktam. Fotogrāfijas un video materiāli tiks publicēti šaha un 

sporta nozares tīmekļa vietnēs un to sociālo tīklu kontos. Turnīru rezultāti tiks publicēti 

vietnē www.chess-results.com. Datu apstrādes termiņš – pastāvīgi.  

Organizatoriem ir tiesības veikt nepieciešamās izmaiņas turnīra nolikumā līdz turnīra 

sākumam. 

 

 

 

KOPĀ JAUTRĀK! 



dicechess.lv 

 

 4 

DICE CHESS APLIKĀCIJA  

Jūs varat uzinstalēt aplikāciju ar animētiem “Dice Chess” 

spēles kauliņiem šeit:  

 

 

Play Market App Store 


